國立政治大學公告
發文日期：中華民國109年05月19日

發文字號：政教字第1090012749號

主旨：公告本校109學年度博士班招生考試錄取名單。

依據：109年5月15日本校博士班招生委員會第二次會議決議事項。

公告事項：本校109學年度博士班招生考試，各系所(組)各科成績

          業經評定，茲將錄取名單公告如后：

※ 本公告名單若有誤植，以教務處公告為準。

11110002劉佳蓉(正1) 11110021林伯安(正2) 11110007方思翰(正3)

11110010蕭詠燮(正4) 11110018洪國恩(正5) 11110015呂偉豪(正6)

11110006石兆軒(正7) 11110019蔡欣倫(正8) 11110011陳勇維(正9)

11210002黃健傑(正1) 11210006林蕙安(正2)

11210003楊晏菱(備1) 11210010劉得佑(備2) 11210011蔡旻遠(備3)

11310001林怡仲(正1) 11310002楊鎮鴻(正2) 11310003吳昶志(正3)

11510001劉遠見(正1) 11510004蔡至哲(正2) 11510007邱吉璽(正3)

11510006王晴瑩(正4)

11510003谷有量(備1)

11610002游淑如(正1) 11610001朱書漢(正2)

11610003江子揚(備1) 11610004蔡佳晏(備2)

11710002趙帝凱(正1) 11710001魏俊陽(正2)

台灣史研究所一般生/在職生 ( 正取計2名、備取計2名 )

台灣文學研究所一般生 ( 正取計2名、備取計0名 )

中國文學系一般生 ( 正取計9名、備取計0名 )

歷史學系一般生 ( 正取計2名、備取計3名 )

哲學系一般生 ( 正取計3名、備取計0名 )

宗教研究所一般生 ( 正取計4名、備取計1名 )

第 1 頁，共 5 頁

11810002鍾隆瑋(正1) 11810014陳怡攸(正2)

11810012余曼琪(備1) 11810003邱學志(備2)

16110008李雪鳳(正1) 16110021陳俊鴻(正2) 16110001李上泰(正3)

16110007林光媚(正4) 16110011黃耀農(正5) 16110016呂家愷(正6)

16110003周竹一(正7) 16110014趙淑梅(正8) 16110009林蔚荏(正9)

16110004張巧函(備1) 16110013涂芳瑜(備2) 16110010吳霈宸(備3)

16110019陳麗如(備4) 16110020許圭鑫(備5)

16120013蔡介文(正1) 16120007王智民(正2) 16120001郭沛衡(正3)

16120008吳建霖(正4) 16120011甘世旻(正5)

21110003王思涵(正1) 21110006林威宇(正2) 21110005梁師音(正3)

21110008楊天傑(備1) 21110004賴榮璉(備2)

21210001林士豪(正1) 21210002潘宣(正2)

21410003蕭名凱(正1) 21410005梁師音(正2)

21510002吳志文(正1) 21510004陳翰輝(正2)

21510006劉韋志(備1) 21510001林怡利(備2)

21610003葉連佑(正1) 21610006陳聖方(正2) 21610004黃忠誠(正3)

教育學系教育心理與輔導組一般生 ( 正取計5名、備取計0名 )

政治學系一般生 ( 正取計3名、備取計2名 )

社會學系公共議題與社會學組一般生 ( 正取計2名、備取計0名 )

公共行政學系一般生 ( 正取計2名、備取計0名 )

地政學系一般生 ( 正取計2名、備取計2名 )

經濟學系一般生 ( 正取計3名、備取計0名 )

華語文教學博士學位學程一般生 ( 正取計2名、備取計2名 )

教育學系教育行政組一般生 ( 正取計9名、備取計5名 )

第 2 頁，共 5 頁

21710003林容瑋(正1)

21710001張靖委(備1)

21810011馮寧默(正1) 21810019巴干‧巴萬(正2)

21810018蕭郁蓉(備1) 21810009梁師音(備2) 21810013方建蘋(備3)

21810017許弘諺(備4) 21810005林疋愔(備5) 21810001朱啟華(備6)

21860001林琮盛(正1)

22210001吳宗翰(正1) 22210002陳姿樺(正2)

22310003顧名儀(正1) 22310005蔡榮峰(正2)

22310006陳怡安(備1)

31210002林疋愔(正1)

31260004陳志杰(正1) 31260002洪國倫(正2) 31260001鄭婷文(正3)

41210002顏士杰(正1) 41210008江妙真(正2) 41210001盧盈潔(正3)

41210005趙曉慧(備1) 41210009蘇念宗(備2)

東亞研究所在職生 ( 正取計3名、備取計0名 )

金融學系一般生 ( 正取計3名、備取計2名 )

會計學系一般生 ( 正取計1名、備取計0名 )

國家發展研究所在職生 ( 正取計1名、備取計0名 )

社會工作研究所一般生 ( 正取計2名、備取計0名 )

亞太研究英語博士學位學程一般生 ( 正取計2名、備取計1名 )

東亞研究所一般生 ( 正取計1名、備取計0名 )

民族學系一般生 ( 正取計1名、備取計1名 )

國家發展研究所一般生 ( 正取計2名、備取計6名 )

第 3 頁，共 5 頁

41310001葉念祖(正1)

41410001連啟雄(正1)

41510002陳怡安(正1) 41510005黃智暐(正2) 41510001林恆佑(正3)

41510012徐年妍(正4)

41510011章佳傑(備1) 41510004羅婷萱(備2) 41510010闕嘉萱(備3)

41610002林希孟(正1) 41610003王惠慶(正2) 41610001翁偉修(正3)

41610004楊宏興(正4)

41710002鍾明希(正1)

41710003游姿紋(備1) 41710001顏士杰(備2)

41810003蕭宇良(正1)

41910009金娜(正1) 41910004關欣(正2) 41910001羅婷萱(正3)

41910008黃智暐(備1) 41910005毛舞雲(備2) 41910011莊苡品(備3)

51110008陳懷瑜(正1) 51110011趙慶翔(正2) 51110012劉姝廷(正3)

51110009郭禹彤(正4)

51110018許弘諺(備1) 51110002黃拓遠(備2) 51110004盧笛(備3)

科技管理與智慧財產研究所學術組一般生 ( 正取計3名、備取計3名 )

傳播學院博士班一般生 ( 正取計4名、備取計3名 )

英國語文學系英語教學組一般生 ( 正取計2名、備取計2名 )

企業管理學系學術組一般生 ( 正取計4名、備取計3名 )

資訊管理學系學術組一般生 ( 正取計4名、備取計0名 )

財務管理學系一般生 ( 正取計1名、備取計2名 )

風險管理與保險學系一般生 ( 正取計1名、備取計0名 )

統計學系一般生 ( 正取計1名、備取計0名 )

第 4 頁，共 5 頁

61120002鄭晟均(正1) 61120004高銘宏(正2)

61120003馮國政(備1) 61120001黃婉柔(備2)

61310001傅怡萱(正1)

71110011黃怡禎(正1) 71110009魏國晉(正2) 71110022莊士倫(正2)

71110004毛舞雲(正4) 71110001萬幼筠(正5) 71110008王牧寰(正6)

71110016林俊儒(正7)

71110003袁秀慧(備1) 71110020唐湘筌(備2)

81110001張裕昇(正1)

81210004楊織羽(正1) 81210003鄧祈允(正2)

81210006周振貴(備1)

81410003黃翔偉(正1) 81410002馮丹(正2)

81410001黃韋琪(備1)

法律學系一般生 ( 正取計7名、備取計2名 )

應用數學系一般生 ( 正取計1名、備取計0名 )

心理學系一般生 ( 正取計2名、備取計1名 )

資訊科學系一般生 ( 正取計2名、備取計1名 )

語言學研究所一般生 ( 正取計1名、備取計0名 )

第 5 頁，共 5 頁